Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от 12 марта 2015 года  № 21
Об утверждении проекта раздела земельного участка  02:20:150202:17,

об изменении адреса земельного участка 02:20:150202:17:ЗУ2 ,

установлении  и  утверждении  характеристик  на  земельные участки 02:20:150202:17:ЗУ1 и 02:20:150202:17:ЗУ2.
         Рассмотрев   материалы    межевания    и    предоставленные    документы  на земельный   участок,   расположенный   по   адресу: РБ,  Давлекановский    район,Казангуловский с/с, с. Старояппарово, ул. Зеленая, дом 28, руководствуясь «Методическими рекомендациями по проведению межевания объектов землеустройства» от 17 февраля 2003 г., п. 1 ст. 8 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 11 Земельного кодекса Российской федерации, ст. 3 Закона  о   регулировании  земельных  отношений   в Республики Башкортостан от 05.01.2004г. 59-з, Приказом  Минэкономразвития  России от 24.11.2008г. №412 «Об утверждении формы межевого плана и  требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении   собрания о согласовании местоположения границ земельных участков»,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    проект   раздела  границ   земельного  участка   02:20:150202:17, расположенного      по     адресу:  РБ,  Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Старояппарово, ул. Зеленая, дом 28, относящегося к категории земель населенных пунктов,    для ведения личного подсобного хозяйства, на земельные участки  02:20:150202:17:ЗУ1 и 02:20:150202:17:ЗУ2.

2. Установить следующие характеристики земельных участков:

2.1.  Характеристика земельного участка 02:20:150202:17:ЗУ1:

  - местоположение – РБ,  Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Старояппарово, ул. Зеленая, дом 28;

  -   площадь – 3457 кв. м.;

  -   категория земель - земли населенных пунктов;

  -   разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

2.2.  Характеристика земельного участка 02:20:010401:8:ЗУ2:

  -  местоположение – РБ,  Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Старояппарово, ул. Зеленая, дом 28/1;

  -   площадь – 46 кв. м.;

  -   категория земель - земли населенных пунктов;

  -   разрешенное использование – для размещения объектов торговли .

3.  Сервитуты и обременения на данном земельном участке не установлены.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения
                                                   Казангуловский сельсовет муниципального района

                                                   Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                                                     Р.Р.Сафаргалин